
Modlitba

Devítka

R: Dej mi Pane sílu slov, ať nemusím lhát
   o tom, že je všechno fajn, a že už není oč stát,
   dej mi pane pevný krov a laskavou dlaň
   a zázrak svítání.

1. Dej mi víru, co voní po hvězdách,
   pusť mě do míst, co nejsou na mapách,
   dej mi ráno co jenom jednou může být,
   v jednu chvíli kdy se začíná žít.

R: Dej mi Pane sílu slov, ať nemusím lhát
   o tom, že je všechno fajn, a že už není oč stát,
   dej mi pane pevný krov a laskavou dlaň
   a zázrak svítání.

2. Dej mi místo, kde můžu pevně stát,
   dej mi lásku, která umí víc než brát,
   někde blízko, vím, sladký dech a něžná tvář,
   na mě čeká tvá svatozář.

R: Dej mi Pane sílu slov, ať nemusím lhát
   o tom, že je všechno fajn, a že už není oč stát,
   dej mi pane pevný krov a laskavou dlaň
   a zázrak svítání,
   a zázrak svítání.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

